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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61530010H

2. Data e Regjistrimit 30/03/2016
3. Emri i Subjektit EUROLAB CENTER ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.5, 
Bulevardi Gjergj Fishta, Ish-Parku i Spedicionit, Godina 
Nr.105, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryesor të aktivitetit ofrimin e 

shërbimeve në fushën e homologimit të të gjitha llojeve të 
mjeteve të transportit rrugor duke përfshirë të gjitha 
elementët përbërëse të këtij shërbimi, kontrollit teknik të 
këtyre mjeteve, ndryshimit të karakteristikave konstruktive të 
tyre, etj dhe aktivitete dhe shërbime që kanë lidhje me 
objektin kryesor. Shoqëria për të arritur objektivin e saj 
mund të kryejë çdo operacion tregtar dhe financiar, me 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, duke përfshirë dhe 
kërkesën për kredi dhe financim me anë të dhënies së 
garancive të nevojshme. Shoqëria mund të ndërmarrë 
aktivitete publiciteti, reklamash, marketing në të gjitha 
format dhe në lidhje me të gjitha fushat, shërbimet dhe 
produktet si dhe ofrimin e shërbimeve të ndryshme në lidhje 
me të sipërpërmendurat, aktivitete të ndryshme sponsorizimi, 
ofrimin e shërbimeve të asistencës pas-shitjes për produktet e 
shitura. Shoqëria mund të zhvillojë gjithashtu çdo aktivitet 
tjetër plotësues e ndihmës që rezulton i dobishëm dhe/ose i 
nevojshëm për përmbushjen e objektit kryesor, duke 
përfshirë tregtimin e produkteve dhe kryerjen e shërbimeve 
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të tjera. Me qëllim realizimin e objektit të saj, me vendim të 
organit vendimmarrës, shoqëria mund të zotërojë në mënyrë 
direkte apo indirekte, aksione apo pjesëmarrje në shoqëri të 
tjera shqiptare dhe/ose të huaja. Shoqëria me vendim të 
organit vendimmarrës, me qëllim realizimin e objektit të saj, 
mund të marrë pjesë në çfarëdolloj marrëveshje tregtare 
dhe/ose joint venture me shoqëri të tjera e sipërmarrje si dhe 
të kryejë çdo akt tjetër të nevojshëm. shoqëria, me vendim të 
organit vendimmarrës, mund të lidhë kontrata qiraje, 
shitblerje, marrëveshje për vendosje hipoteke mbi pasuri të 
paluajtshme, marrëveshje huadhënie apo financimi, 
marrëveshje për ofrimin e shërbimeve dhe çdo marrëveshje 
tjetër që konsideron të nevojshme për përmbushjen e objektit 
të saj.
Kumbim Shala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2016                Deri: 23/03/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët do të veprojnë dhe nënshkruajnë bashkërisht 
të gjitha aktet e shoqërisë dhe janë përgjegjës për 
administrimin e zakonshëm dhe të jashtëzakonshëm të saj, 
me kufizimet e përcaktuara nga statuti, vendimet e asamblesë 
të përgjithshme dhe nga legjislacioni tregtar në përgjithësi. 
Çdo akt, vendim, marrëdhënie, pagesë, arkëtim dhe në 
përgjithësi çdo transaksion duhet të nënshkruhet bashkërisht 
nga të dy administratorët. Aktet me firmën e 
administratorëve janë detyrues për shoqërinë.
Ridgers Mema12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2016                Deri: 23/03/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët do të veprojnë dhe nënshkruajnë bashkërisht 
të gjitha aktet e shoqërisë dhe janë përgjegjës për 
administrimin e zakonshëm dhe të jashtëzakonshëm të saj, 
me kufizimet e përcaktuara nga statuti, vendimet e asamblesë 
të përgjithshme dhe nga legjislacioni tregtar në përgjithësi. 
Çdo akt, vendim, marrëdhënie, pagesë, arkëtim dhe në 
përgjithësi çdo transaksion duhet të nënshkruhet bashkërisht 
nga të dy administratorët. Aktet me firmën e 
administratorëve janë detyrues për shoqërinë.
EUROLAB
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
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14.4 Komente (nëse ka)

INTECHS BALKANS
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EUROLAB CENTER ALBANIA
Telefon: +37745560530  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612073-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995329-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236461-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 64494 Prot., datë 02.10.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  EUROLAB CENTER 
ALBANIA “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L61530010H. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0AE5A7-F42D-454C-A37D-9DDC87E83BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB09B85-4603-4DB0-BC49-A4DE243BD450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF138E53-375B-4004-9A30-EBF03F8ED16C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 28/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BAE32E-3900-4792-8C95-0B5358E7FD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CAABE8-D071-40DB-9030-1960EF42F987

